
Velo apkopes apmācības un darbnīcas
cēsniekiem



Cēsu  novada  pašvaldība  sadarbībā  ar  veikalu  “Eži”  10.maijā  organizē  "Cēsnieku
velodarbnīcu" - velo apkopes apmācību, andeli un darbnīcu bērniem.



Programmā:

Velo apkopes darbnīcas “Iemācies apkopt un salabot savu velo pats”.
Velo andele - pārdod/atdod savu velo vai iegādājies lietotu.
Darbnīca bērniem “Velo aksesuāri paša rokām”.

Velo apkopes darbnīcas sākums notiks plkst.16.00, 17.00, 18.00 un 19.00. Aicinām
ņemt līdzi savu velo. Savukārt, velosipēdu andele norisināsies visu dienu, savu velo
pārdošanai vai atdošanai var atstāt veikalā “Eži” sākot no plkst.10.00.

Dalība darbnīcās ir bez maksas.

Sākoties velo sezonai, Cēsu novada pašvaldība sadarbībā ar veikalu “Eži” aicina Cēsu
novada iedzīvotājus piedalīties darbnīcā, lai meistara pavadībā apgūtu prasmes, kā
parūpēties  par  velo  apkopšanu  un  veikt  vienkāršākos  velo  remondarbus  saviem
spēkiem. Lai veicinātu atkārtotu velo lietošanu, šajā dienā notiks arī lietotu velosipēdu
tirgus, tāpēc iedzīvotāji ir aicināti atvest pārdošanai vai atdošanai velosipēdus, kas
vairs  netiek  izmantoti.  Bērniem  un  jauniešiem  būs  iespēja   piedalīties  arī  velo
aksesuāru darināšanas darbnīcā.

Cēsu novada pašvaldības Bezatkritumu kopienas vadītāja un aktivitāšu koordinātore
Lāsma Ozola: “Šis ir pirmais pirmais publiskais pasākums projektā “No atkritumiem uz
resursiem”, kas vērsts uz bezatkritumu dzīvesveida un principu nostiprināšanu Cēsu
novadā.  Pārvietošanās  ar  velosipēdiem  ir  daudz  priekšrocību:  mēs  vairojam  fiziskās
aktivitātes un veselību, pilsētā ir  mazāk trokšņu, tīrāks gaiss,  tiek patērēts mazāk
fosilās enerģijas un radītas mazāk emisijas, pilsētas vide ir iedzīvotājiem patīkamāka
un drošāka un ir nepieciešami mazāki ieguldījumi stāvvietu radīšanai. Ar šo pasākumu
vēlamies  veicināt  gan  veselīgu  dzīvesveidu,  gan  uzlabot  prasmes  salabot  lietas,
pagarinot lietu kalpošanas mūžu, gan dot priekšroku lietotai lietai, tādejādi sniedzot
ieguldījumu vides nospieduma mazināšanā”.

Pasākums  tiek  finansēts  no  LIFE  projekta  “No  atkritumiem  uz  resursiem”  līdzekļiem.
Pasākuma  laikā  tiks  fotogrāfēts  un  filmēts,  un  šie  materiāli  var  tikt  izmantoti
publicitātes  nolūkos.

Sīkākai info: Lāsma Ozola, Cēsu novada pašvaldība, tālr.  nr. 26447400 vai e-pasts
lasma.ozola@cesunovads.lv


